平成 29年 11月８日

株主各位

東京都品川区西五反田二丁目 30番４号

株式会社デザインワン・ジャパン

代表取締役社長  高畠 靖雄

「第 12回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

平成 29年 11月 10日付でご送付を予定しております「第 12回定時株主総会招集ご通知」

の記載内容について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

招集ご通知３ページ「（2）設備投資の状況」

２．修正内容

（修正前）

 当社の当事業年度における設備投資総額は、6,704千円であります。その主なものは

業務効率化を目的とした社内システムの導入に伴うソフトウエア等であります。

（修正後）

 当社の当事業年度における設備投資総額は、654千円であります。その主なものはパ

ソコン等であります。

以 上